
Pag. 1 di 2

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

ORDINANZA DEL SINDACO
Atto n. 38 del 08/11/2022

Oggetto: Chiusura scuola dell’infanzia per effettuazione di indagini vulnerabilità sismica.

IL SINDACO

Premesso che nell’ambito del Piano Triennale di edilizia scolastica ISCOL@ 2018-2020 previsto dalla Regione
Autonoma della Sardegna, il Comune di Bultei intende svolgere lavori di “Manutenzione straordinaria, messa in
sicurezza e adeguamento alle norme dell’edificio scolastico sito in via Gianpietro Becciu n. 58”;

Dato atto che allo scopo si rende necessario effettuare indagini di vulnerabilità sismica nella suddetta struttura
comunale adibita a scuola per l’infanzia;

Rilevato che durante l’esecuzione di tali interventi è necessaria l’assenza di personale all’interno degli edifici al
fine di tutelare la salute degli scolari e del personale del plesso scolastico;

Vista la richiesta di sospensione dell’attività scolastica per l’intera giornata di giovedì 10 novembre 2022 allo
scopo di svolgere le suddette attività;

Visti i vigenti regolamenti comunali;

Visto l’art. 54 comma 2 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267;

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premessa, la chiusura della scuola dell’infanzia sita in via Giampietro Becciu n.
58, per il giorno giovedì 10 novembre 2022, al fine di consentire le verifiche sull’edifici da parte del tecnico
incaricato.

ORDINA ALTRESÌ

Al Dirigente Scolastico, di consentire l’acceso al plesso scolastico al tecnico incaricato, al fine di permettere
l’esecuzione dell’intervento di che trattasi.

DISPONE

Che la presente ordinanza venga trasmessa:
- alla direzione didattica del plesso scolastico, affinché se ne dia attuazione
- alla Responsabile dei Servizi Scolastici del Comune di Bultei;
- all’Ufficio Polizia Locale del Comune di Bultei;



Pag. 2 di 2

- all’Ufficio Tecnico comunale.

La pubblicazione della presente ordinanza sul sito istituzionale del Comune di Bultei.

Il Sindaco
Ing. Daniele Arca


		2022-11-09T10:20:44+0100
	ARCA DANIELE




